**Mota** eti-  
rint semp  
sine celeb-  
v̄gis in di-  
bati ante  
me seruan-  
Aucberti  
la si littera

**Mota.** L  
rie virginis  
ma cecidi  
Et omeli  
modo ta-  
diē palmi  
in notula

Si littera dominicalis fuerit **S.** **L**ama imponit sabbato priori  
mo post festū **A**uberti et **L**ucie virginis. Laudes vero ipso  
nunt feria scđa proxima post idem festum **L**ucie virginis.

**Nota.** Q, omnia festa sine plena officia occurrentia in dies do-  
minicos in aduentu domini prorogant in feria scđam proximā  
in diuino officio sine celebratione populi: nisi festum vel  
plenū officiū aliud in dictam feria scđam occurrerit: extūc fe-  
stum vel plenū officiū quod cadit in diem dominicā ut p̄dici-  
tur p̄uenit in diē sabbati ante. Idem fit a septuagesima usq;  
pentheosten. excepta dominica **V**ocem iocunditatis. in qua  
si aliquod festum sine plenū officiū venerit semper preuenitur  
in diem sabbati ante: propter rogationes sequentes.

**Nota.** In aduentu domini. Septuagesima. et Quadragesi-  
ma. dominicis diebus **T**e deū nō dicit. neq; etiā in festo sum-  
plici sine pleno officio alicuius sancti: sed nonum respon-  
soriū repetit. nisi ratione patrocinij. Sed in festo Andreæ apli-  
cū hoc in aduentu venerit. Nicolai ep̄i. Conceptionis Ma-  
rie virginis. et beati Thome apli. Nec in duplicitibus festis  
et duplicitibus officijs semper **T**e deūm dicitur.

**Nota** etiā si dicta iam proxima festa in dies dominicos vene-  
rint semp in feria scđam proximā prorogant in diuino officio  
sine celebratione populi. Sed si festum **A**uberti ep̄i et **L**ucie  
**V**ḡis in dominicā diē ceciderit: illud anticipabit in diem sab-  
bati ante in diocesi: propter laudes feriales que in die **T**ho-  
me seruari deberent: que semp in diē proximā post dictū festū  
**A**uberti et **L**ucie anticipabunt: pro ut etiam supra in notu-  
la si littera dominicalis fuerit d. notatum est.

**Nota.** Q, si festa **P**urificationis et **A**nnunciatōis beate ma-  
rie virginis in dies dominicos in septuagesima et quadragesi-  
ma ceciderint: tunc semp in diuino officio ibidem scrubunt  
Et omelia dominicalis ex tunc pro nona legetur lectione dū-  
modo tamen ipm festum Annunciationis marie virginis in  
diē palmarū nō ceciderit: quia tunc semper preuenitur pue  
in notula circa hoc festum posita inuenies.

**Mots.** Si festa Purificationis marie virginis. Cathedre scilicet  
petri. Matthei apoli. Gregorii pape. Annunciationis marie vir-  
ginis. et Ambrosij ep[iscop]i. in septuagesima et quadragesima vene-  
runt semper dicuntur Te deum laudamus. Gloria in excelsis.  
Et Ite missa est. ad missam.